
 

 

„Wzrastam i rozwijam się w Gminie Opatów” 

 

Gmina Opatów po raz kolejny dzięki zaangażowaniu władz Gminy Opatów- Wójta Bogdana 

Sośniak, Dyrektora GZO Doroty Grzelińskiej, a także Dyrektorów Szkół Podstawowych w 

Opatowie, Złochowicach, Wilkowiecku, Waleńczowie i Iwanowicach Dużych ma szansę 

realizować projekt unijny 

pt.: „Wzrastam i rozwijam się w Gminie Opatów”. 

Realizacja projektu rozpoczęła się 4 października 2016 roku. Zaplanowane w projekcie 

działania odpowiadają na zdiagnozowane potrzeby uczniów i przyczynią się do wyrównania 

szans edukacyjnych oraz zmniejszą dysproporcje w osiągnięciach edukacyjnych. Celem 

głównym projektu jest zatem podniesienie kompetencji kluczowych u uczniów oraz 

podniesienie kompetencji zawodowych u nauczycieli.  

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, jego 

realizacja potrwa do 30 marca 2018 roku. Wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji 

kluczowych zostanie objętych 271 uczniów. 

Uczniowie zdolni, jak i tacy, którzy chcieliby poprawić swoje dotychczasowe wyniki w nauce, 

mają do wyboru szereg zajęć dodatkowych, pozwalających rozwinąć zainteresowania i 

kompetencje kluczowe tj. w technologiach informacyjno-komunikacyjnych, matematyczno-

przyrodniczych i językowych.  

Dodatkowym plusem jest fakt, że zajęcia prowadzone są w małych grupach w większości 

przez nauczycieli, którzy bardzo dobrze znają swoich uczniów, zapewniając im poczucie 

bezpieczeństwa i idealnie dostosowując materiał do możliwości każdego z nich. W ramach 

projektu nauczyciele zostaną dodatkowo przeszkoleni w obszarach powiązanych z wysoką 

jakością nauczania, przede wszystkim w zakresie pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi oraz posługiwania się technologią komputerową. 

Oprócz atrakcyjnej formy zajęć dodatkowych w ramach projektu zostanie zakupione 

doposażenie do szkół podstawowych w: Opatowie, Złochowicach, Wilkowiecku, 

Waleńczowie i Iwanowicach Dużych. Są to różnorodne pomoce dydaktyczne oraz sprzęt TIK, 

który dodatkowo uatrakcyjni zajęcia i sposób przekazywania wiedzy. 

 


